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1972 RETAIL SALES TAX Chap. 21 

CHAPTER 21 

An Act to amend The Retail Sales Tax Act 

Assented to April 21st, 197.! 
Session Prorogued December 15th, 1972 

H ER MAJESTY, by and with the advice and consent of 
the Legislative Assembly of the Province of Ontario, 

enacts as follows: 

1.-( 1) Paragraph 49 of subsection 1 of sect10n S of The s. 5 <!§· 
Retail Sales Tax /I ct, being chapter 41 S of the Revised ~!~ea.led 
Statutes of Ontario, 1970, is repealed. 

153 

(2) Paragraph 57 of subsection 1 of th<' said >-eclion S 5 · 5 Ol, 
par. 57. 

is repealed and the follov.:ing substituted therefor: re-enacted 

57. tangihl<' personal property purchased at a pnce of 
less than 21 cents, exc('pt draft beer. 

~. Section 11 of the said Act is repealed. s. 11, 
repealed 

3. Subsection I of section 19 of the said Act is a mended ~~~~d~'ct 
by inserting after "mailing" in the third line "or personal 
service". 

4. (1) Subsection 1 of sect10n 29 of the said Act is amended ~~~~a~ct 
by inserting after "maikd" m the sixth line "or personally 
served''. 

(2) Subsection 2 of the said section 29 is amended bys. 29 (2), 
. . f " ·1· " . l l . l 1· l . 1 . f -] amended msertmg a tcr mat mg m t ll' t 11rc me an< m t w 11 t 1 

line "or personal service" . 

. "'). -(I) This Act, except sections 1 and 2, comes into force on Commence 

h cl 
. . 

1
, I ment 

t e a y lt reC<'l ves \.oya A~sent. 

(2) Section I comes into force on the 17th day of April. l<J72. Idem 

(3) Section 2 come~ into force on thC' 1st day of :\'lay, J<J72. Idem 

6. This Act may be cited as Fhe Netail Sales I ax .I mend- Short title 

ment Act, 1972. 
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